
 

______________________________________________________________________________________

__________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

        Ostrów Wielkopolski, dnia 26.04.2024 r. 

 
 
 

Otrzymują: 
 – WYKONAWCY  biorący udział w postępowaniu 
     za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – część I. 
oraz 

ODRZUCENIU  OFERTY 
I UNIEWAŻNIENIU  POSTĘPOWANIA 

 
 
Dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów  zużywalnych do 
sprzętu i aparatury w Oddziale  NENATOLOGII i PEDIATRII  ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim 
Znak sprawy: FDZP.226.09.202 
 
 
 Działając na podstawie art. 260 ust.1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych, zamawiający  informuje o UNIEWAŻNIENIU postępowania w zakresie pakietów:  nr 6, nr 8, nr 
12, nr 16 i nr 19 niniejszego postepowania. 
UZASADNIENIE:  
Na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnienia 
postępowanie w zakresie pakietu nr  6, 8, 12, 16,19 ponieważ nie złożono żadnej oferty do danej części – 
pakietu  postępowania.  

Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 1 pkt.1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

PAKIET nr 1:  Elektrody, stabilizatory rurek, kaniule, opaski 
KROBAN   Sp. z o.o     ul. Piotrkowska  270 lok. 1410   , 90 – 361  Łódź 
UZASADNIENIE: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
 

PAKIET nr 2:  Akcesoria do respiratora :MAQUET” , nCPAP ELITE 
KROBAN   Sp. z o.o     ul. Piotrkowska  270 lok. 1410   , 90 – 361  Łódź 
UZASADNIENIE: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy 
wśród  ofert ważnych – nie odrzuconych. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, 
a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 89,80 pkt. w oparciu o 

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl


 

______________________________________________________________________________________

__________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 49,80 pkt. i termin dostawy=40 pkt. 
 

PAKIET nr 3:  Obwody oddechowe  (neonatologiczne i dla dorosłych) do posiadanego  
                        przez    Zamawiającego kardiomonitora MINDRAY 

Biameditek  Sp. z o.o.     ul. Elewatorska   58 ,   15 – 620  Białystok 
Cena brutto: 63 066,60 zł                    Termin dostawy:    4  dni 
UZASADNIENIE: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 90 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny 
ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=30 pkt.  
 

PAKIET nr 4:  Czujniki  SpO2 

SINMED Sp. z o.o.     Ul. Graniczna  32B,   44-178  Przyszowice 
UZASADNIENIE: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 4  złożono  również  oferty.   

1) ExtraMed  Zaopatrzenie Medyczne  Dorota Wrona      Radowo Małe  80/5       72 – 314 Radowo  Małe 
        Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała następującą ilość punktów tj.  95,40 pkt. w oparciu o określone przez 
zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 45,60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

2) LM Line  Sp. z o.o.                Ul. Kniewska  2K     70 – 846  Szczecin 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała następującą ilość punktów tj.  99,40 pkt. w oparciu o określone przez 
zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 59,40 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

3) AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego Ignaciuk Spigarski  Sp.j.  Ul. Przyrodników 1C    80 298  Gdańsk 
      Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała następującą ilość punktów tj.  85,40 pkt. w oparciu o określone przez 
zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 45,00pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

4) EMPIREUM  Piotr  Dopieralski  Ul. Chotomowska  30  05-110  Jabłonna 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała następującą ilość punktów tj.  96,60 pkt. w oparciu o określone przez 
zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 56,60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

 

PAKIET nr 5:  Pokrowce na kocyk do fototerapii 
PROMED  S.A.  ul. Działkowa  56, 02-234 Warszawa` 
UZASADNIENIE: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy 
wśród  ofert ważnych – nie odrzuconych. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, 
a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o 
określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60,00 pkt. i termin dostawy=40 pkt. 
 

PAKIET nr 7: Akcesoria do pomiaru ciśnienia u noworodka 
LM Line  Sp. z o.o.   Ul. Kniewska  2K     70 – 846  Szczecin 

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl


 

______________________________________________________________________________________

__________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

UZASADNIENIE: 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
 

PAKIET nr 9:  Czujniki i zestawy pediatryczne (oraz dla dorosłych) 
Biameditek  Sp. z o.o.     ul. Elewatorska  58      , 15 – 620  Biameditek 
UZASADNIENIE: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 90,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=30 pkt.  
 

PAKIET nr 10:  Sprzęt do kardiomonitorów „PHILIPS” 
LM Line  Sp. z o.o.   Ul. Kniewska  2K     70 – 846  Szczecin 
UZASADNIENIE: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
 

PAKIET nr 11:  Materiały zużywalne do aparatu EEG Digi Track 

ELMIKO  BIOSIGNALS  Sp. z o.o.    Ul. Sportowa   3, 05 – 822  Milanówek 

UZASADNIENIE: 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
 

PAKIET nr 13:  Strzykawki do żywienia, cewniki do karmienia, drenażu 
VYGON  Polska Sp. z o.o.   ul. Francuska  39/6,     03-905  Warszawa  

UZASADNIENIE: 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 90,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=30 pkt.  

PAKIET nr 15:  Różny sprzęt oraz materiały zużywalne 
DUTCHMED  PL  Sp. z o.o     ul. Szajnochy  14,   85 – 738 Bydgoszcz 
UZASADNIENIE: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

 

PAKIET nr 17:  Akcesoria medyczne do aparatu AIRVO oraz Optiflow Junior 2 
Fisher & Paykel  Healthcare  Poland Sp. z o.o.   Pl Andersa  7,   61 0 894  Poznań  
UZASADNIENIE: 

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl


 

______________________________________________________________________________________

__________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj.100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

 

PAKIET nr 18:  Resuscytator i obwód oddechowy 

MEDOX  Robert    Łupicki        ul. Młyńska 11C  ,   78 – 320  Połczyn  Zdrój 
UZASADNIENIE: 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu 
i uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium 
oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr  18  złożono również  oferty.   

PROMED  S.A.  ul. Działkowa  56, 02-234 Warszawa 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała następującą ilość punktów tj.  91,60 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego 
kryterium oceny ofert: cena= 51,.60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
MEDICAVERA  Sp. z o.o.  Dahlhausen  Group     ul. Majowa   2        71-374  Szczecin 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała następującą ilość punktów tj.  81,40 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego 
kryterium oceny ofert: cena= 41,40 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
 
 
 
                                                                                           Z poważaniem 
 
                                                                                
                                                                                    
 
 
 
 

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl

		2024-04-26T13:34:28+0200




